



Dom sprzedaży wysyłkowej  
Medycyna naturalna i produkty ekologiczne

# Natura24

www.natura24.pl

## OLEJ RYCYNOWY BIO

**KRAJ POCHODZENIA - INDIE • TŁOCZONY NA ZIMNO, NIERAFINOWANY  
NATURALNE WSPARCIE DLA TWOJEGO ZDROWIA I URODY!**

Olej rycynowy to prawdziwy skarb natury, który od wieków znajduje szerokie zastosowanie w kosmetyce, medycynie naturalnej oraz w pielęgnacji domowej. W ofercie Natura24 znajdziesz wysokiej jakości olej rycynowy tłoczony na zimno, nierafinowany i w 100% naturalny, co gwarantuje pełne zachowanie jego wyjątkowych właściwości.

### Czym jest olej rycynowy?

Olej rycynowy pozyskiwany jest z nasion rącznika pospolitego (*Ricinus communis*) – rośliny znanej i wykorzystywanej od tysięcy lat. Jest to gęsta, bezbarwna lub lekko żółta ciecz, bogata w kwasy tłuszczowe, takie jak kwas rycynolowy, oleinowy i linolowy. Dzięki swoim właściwościom, olej rycynowy działa nawilżająco, przeciwzapalnie i przeciwbakteryjnie.



### Zastosowanie w pielęgnacji skóry i włosów

Olej rycynowy jest niezastąpiony w codziennej pielęgnacji. Stosowany na skórę, głęboko nawilża, regeneruje i chroni przed działaniem szkodliwych czynników zewnętrznych. Regularne stosowanie na twarz pomaga redukować blizny, rozstępy oraz zmarszczki, a także przyspiesza regenerację skóry. W pielęgnacji włosów olej rycynowy wzmacnia strukturę włosów, zapobiega ich wypadaniu oraz stymuluje porost nowych włosów. Jest również doskonały do pielęgnacji rzęs i brwi, nadając im gęstość i blask.

### Terapie zdrowotne z olejem rycynowym

Olej rycynowy to nie tylko kosmetyk, ale także skuteczny środek terapeutyczny. Stosowany w postaci okładów na guzy, torbiele, tłuszczaki oraz hemoroidy, pomaga w ich redukcji. Olejowanie pępka to tradycyjna metoda stosowana w medycynie ajurwedyjskiej, która poprawia trawienie, wspomaga układ odpornościowy i wycisza układ nerwowy. Masaż olejem rycynowym pomaga również w łagodzeniu bólów stawów oraz leczenia łuszczycy.

### Bezpieczeństwo stosowania

Olej rycynowy z naszej oferty to produkt bezpieczny w użyciu, jednak jak każdy naturalny środek, wymaga ostrożności. Nie jest zalecany dla kobiet w ciąży, osób z niedrożnością jelit czy z innymi poważnymi schorzeniami. Przed rozpoczęciem terapii warto skonsultować się z lekarzem.

### Dlaczego warto wybrać nasz olej rycynowy BIO?

Olej rycynowy dostępny w naszej ofercie jest tłoczony na zimno, co zapewnia zachowanie wszystkich cennych składników odżywczych. Jest wolny od heksanu, co czyni go bezpiecznym i skutecznym w terapii. Surowiec produktu pochodzi z Indii – kraju, gdzie tradycja stosowania oleju rycynowego sięga starożytności.



## Jak stosować olej rycynowy?

Olej rycynowy jest niezwykle uniwersalny i może być stosowany na różne sposoby:

- **Włosy:** Aby wzmocnić włosy, nałóż olej na skórę głowy i włosy, a następnie pozostaw na noc. Rano dokładnie umyj włosy.
- **Rzęsy i brwi:** Stosuj olej codziennie wieczorem, nakładając go szczoteczką po tuszu do rzęs lub patyczkiem kosmetycznym na brwi.
- **Skóra:** Olej rycynowy może być stosowany jako nawilżający balsam, serum do twarzy lub dodatek do peelingów i masek domowej roboty.
- **Okłady:** Olej rycynowy jest idealny do stosowania w postaci okładów na bolące stawy, guzy, torbiele oraz inne zmiany skórne.

## Edgar Cayce – cud na 300 chorób

Amerykański mistyk Edgar Cayce zalecał stosowanie oleju rycynowego na ponad 300 różnych schorzeń, takich jak bóle stawów, choroby skóry, guzy czy problemy trawienne. Jego metody, oparte na okładach, kompresach oraz wcieraniu oleju, do dziś inspirują wielu terapeutów na całym świecie.

## Historia i pochodzenie oleju rycynowego

Olej rycynowy jest znany ludzkości od tysięcy lat. Nasiona rącznika pospolitego odkryto w grobowcach faraonów, a sam olej był wykorzystywany w starożytnym Egipcie do oświetlania świątyń oraz jako lek na różnorodne dolegliwości. W medycynie ajurwedyjskiej olej rycynowy był stosowany jako środek oczyszczający, przeczyszczający oraz jako składnik masaży terapeutycznych.



## Olej rycynowy w domowym SPA

Olej rycynowy to idealny wybór do domowych zabiegów SPA. Możesz go wykorzystać jako składnik naturalnych peelingów do twarzy i ciała, które nie tylko złuszczają martwy naskórek, ale także intensywnie nawilżają i regenerują skórę. Połączenie oleju rycynowego z olejkami eterycznymi, fusami z kawy lub cukrem trzcinowym sprawi, że Twoja skóra stanie się gładka, promienna i odżywiona. Regularne stosowanie peelingów z dodatkiem oleju rycynowego poprawia kondycję skóry, przywracając jej zdrowy blask i młodzieńczy wygląd.

## Niezastąpijony w codziennej pielęgnacji

Olej rycynowy to nie tylko produkt do specjalistycznych terapii, ale także świetny dodatek do codziennej pielęgnacji. Możesz go dodać do swojego ulubionego kremu do twarzy lub balsamu, aby wzmocnić ich działanie nawilżające i odżywcze. Olej rycynowy doskonale sprawdzi się również jako naturalny środek do demakijażu, usuwając nawet wodoodporny makijaż i jednocześnie pielęgnując skórę. Włączając olej rycynowy do codziennej rutyny, zyskujesz naturalny sposób na utrzymanie zdrowej, promiennej i młodzieńczej skóry.

## Przeciwwskazania do stosowania oleju rycynowego

Pomimo wielu zalet, olej rycynowy nie jest zalecany dla każdego. Przeciwwskazaniami są: ciąża, karmienie piersią, obecność wkładki domacicznej, dzieci poniżej 3 roku życia, niedrożność lub zwężenie jelit, zapalenie wyrostka robaczkowego, stany zapalne okrężnicy, uchyłki jelit, znaczne odwodnienie oraz ból brzucha o nieznanym przyczynie.

Podsumowując, olej rycynowy BIO dostępny w naszej ofercie to wszechstronny i naturalny produkt, który może stać się nieodłącznym elementem Twojej codziennej pielęgnacji i terapii zdrowotnej. Wybierz sprawdzoną jakość i ciesz się dobroczynnymi właściwościami tego wyjątkowego oleju.

WIĘCEJ INFORMACJI ZNAJDZIESZ NA STRONIE  
**OLEJRYCYNOWYBIO.PL**



WWW.NATURA24.PL

ZAMÓWIENIA TELEFONICZNE  
22 300 19 65



ZAMÓWIENIA MAILOWE  
SKLEP@NATURA24.PL